平成２２年４月１８日

モアナヴィラ新浦安自治会会員 各位

モ ア ナ ヴ ィ ラ 新 浦 安 自 治 会 会 長

モアナヴィラ新浦安自治会防災本部 本部長

椎 野 秀 之

モアナヴィラ新浦安自治会・モアナヴィラ新浦安自治会防災本部

平成２２年度定期総会開催のご案内

平素より自治会の活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、モアナヴィラ新浦安自治会及びモアナヴィラ新浦安自治会防災本部（＝自主防災組織）の平

成２２年度定期総会を、下記のとおり開催いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、自治会会員におかれましては万障お繰り合わせのうえ、ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

自治会会員（新しく入会される方も含みます。）におかれましては、ご出席・ご欠席いずれの場合

も、同封の「出欠票/議決権行使書」に必要事項をご記入し押印のうえ、平成２２年４月３０日（金）

までに管理事務室設置の「自治会ポスト」へご投函願います。

記

１．日 時 平成２２年５月１６日(日) 午前１１時

２．場 所 集会室１

３．議 案 「平成２２年度定期総会 議案書」記載のとおり

４．自治会費の集金について

会費につき口座振替の手続を希望されない会員につきましては、定期総会時に年会費２４００

円（平成２２年４月～平成２３年３月の１２か月分）を集金いたします。

なお、集金事務の効率化のため、できるだけ口座振替にしていただくか（同封の預金口座振替

依頼書をご提出ください。既に提出ずみの方はあらためて提出する必要はありません。）、総会当

日に会費をご持参くださいますようご協力をお願いいたします。

５．懇親バーベキュー開催について

総会終了後、集会室前中庭にて、懇親バーベキューを開催します。引き続きご参加

ください（参加費：中学生以上５００円、小学生３００円、未就学児無料）。

※ 自治会未加入の方・当マンションに新しく入居された方へ

このご案内と定期総会資料は、当マンション全戸に配布させていただきました。

未加入の方、新しく入居された方は、この機会にぜひ入会をご検討ください。詳しくは同封の「自治会へ

の入会のお願い」をご覧ください。